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Klasa 1C  
Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: język polski, biologia, język angielski  

Nauczane języki: I – język angielski, II –  

Przedmioty punktowane: język polski, matematyka, biologia, język angielski 
 

 

 

Jesteś zainteresowany tajnikami ludzkiej duszy? Interesujesz się motywami ludzkiego postępowania? 

Pasjonuje Cię pomoc drugiemu człowiekowi? Jeśli odpowiedziałeś twierdząco, to klasa 1C z pewnością jest 

właśnie dla Ciebie. Jeśli więc marzysz o studiach na kierunkach: biologia, biotechnologia, nauki medyczne, 

dietetyka, wychowanie fizyczne, logopedia, pedagogika, lingwistyka, filologia polska czy psychologia – 

wówczas ta klasa będzie najlepszym wyborem.  

 

 

 
 

 

Pamiętaj, że język angielski jest językiem nauki, biznesu, współpracy międzynarodowej i dyplomacji.  

Posługuje się nim ok. 2 miliardy ludzi mieszkających na wszystkich kontynentach. Nauka języka  

angielskiego na poziomie rozszerzonym sprawi, że nie będziesz miał żadnych trudności w komunikacji,  

a to otworzy Ci drzwi na cały świat! 

 

Nasza oferta dla Ciebie 

 



         
 

Jeżeli interesujesz się tematyką społeczną, chcesz poznać siebie samego, nauczyć się twórczego i krytycznego 

myślenia, rozwijać umiejętności skutecznego porozumiewania się oraz radzenia sobie z emocjami  

i kierowania stresem – wybierz tę klasę.  

 

Klasa 1C powstała w IV LO w odpowiedzi na zainteresowania uczniów, którzy – wybierając ten profil – będą 

mieli możliwość: 

❖ poznać mechanizmy rządzące ludzką psychiką i zachowaniem, 

❖ zrozumieć motywy  postępowania ludzi w różnych sytuacjach życiowych, 

❖ wyjaśnić, co czujemy i jak postrzegamy siebie oraz innych, 

❖ badać wpływ emocji i motywacji na działania człowieka, rozwój osobowości i temperamentu, różnice 

indywidualne i relacje międzyludzkie.  

To dobry wybór dla osób empatycznych i otwartych na drugiego człowieka, gotowych do niesienia pomocy  

i wsparcia.   
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PATRONAT  UJK 



Z życia naszej szkoły ☺ 

 

 

Powaga nie jest nam obca… 

 

 

 



 

      
 

 

 

 
 


